
COMUNE DI CASTELRAIMONDO
Provincia di Macerata

NUM. REGISTRO GENERALE 1076

 COPIA DI DETERMINAZIONE

DEL SETTORE TECNICO

NUM. 377    DEL 24-12-20

======================================================================
OGGETTO: SISTEMAZIONE E AMPLIAMENTO IMPIANTI PUBBLICA ILLU=

MINAZIONE - IMPEGNO DI SPESA

======================================================================

L'anno  duemilaventi il giorno  ventiquattro del mese
di  dicembre,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

adotta la seguente DETERMINAZIONE:

PREMESSO che la Provincia di Macerata – Settore Viabilità ha stabilito
di attuare un intervento di ristrutturazione del ponte sul Fiume
Potenza sito in V.le Piave, realizzando un marciapiedi e nuovi
parapetti che garantiscano il transito pedonale e veicolare in
completa sicurezza;

CONSIDERATO che, per consentire l’esecuzione dei lavori, nel tratto in
esame l’impianto di pubblica illuminazione deve essere temporaneamente
rimosso;

RITENUTO opportuno, con l’occasione, procedere alla riqualificazione
energetica e funzionale dell’impianto di pubblica illuminazione nel
tratto interessato dai lavori;

RITENUTO necessario svolgere un’indagine di mercato, indispensabile
per valutare l’acquisto degli apparecchi adeguati all’uso previsto;

VISTA la disponibilità finanziaria prevista al Cap. 2701-1 del
Bilancio 2020 recante “LAVORI DI SISTEMAZ. E AMPLIAM. IMPIANTI PUBBL.
ILLUMINAZIONE”;

VISTO lo Statuto Comunale;

VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e successive modificazioni, per
le parti ancora in vigore;

VISTO il Codice dei contratti emanato con D.Lgs. 18 aprile 2016, n.
50;

VISTO il Regolamento del codice dei contratti pubblici approvato con
D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207 e successive modificazioni;

DETERMINAZIONI SETTORE TECNICO n. 377 del 24-12-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI
CASTELRAIMONDO



VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 e successive modificazioni,
recante: “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di
diritto di accesso ai documenti amministrativi”;

VISTO l’art. 183 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

VISTO il Decreto Sindacale n. 105 del 07.01.2020 di attribuzione delle
funzioni di cui all'art. 107 del D.Lgs. 267/2000 (T.U. delle leggi
sull'ordinamento delle autonomie locali);

D E T E R M I N A

1) Di richiamare le premesse quale parte integrante e sostanziale

della presente proposta.

2) Di impegnare, per le finalità di cui alle premesse, la somma di €

12.000,00 al Cap. 2701-1 del Bilancio 2020 recante “LAVORI DI

SISTEMAZ. E AMPLIAM. IMPIANTI PUBBL. ILLUMINAZIONE”.

3) Di demandare l'esecuzione della presente determinazione, per quanto

di competenza, agli uffici di Ragioneria e Segreteria.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

F.to Bigiaretti Arch. Cesare

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Bigiaretti Arch. Cesare

DETERMINAZIONI SETTORE TECNICO n. 377 del 24-12-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI
CASTELRAIMONDO



Ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267,
verificata la regolarità contabile, si attesta la copertura
finanziaria, ciò comportando l'esecutività dell'atto.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Castelraimondo li, 24-12-20     F.to Cingolani Dr.Ssa Paola

======================================================================
Il sottoscritto responsabile del settore attesta che copia della

presente determinazione viene trasmessa al servizio Segreteria per i
successivi adempimenti.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Castelraimondo li, 24-12-20      F.to Bigiaretti Arch. Cesare

======================================================================
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi.

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li, 24-12-20      F.to GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione é stata pubblicata
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi dal 24-12-20
al 08-01-21

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li,                F.to GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
E' copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Castelraimondo li, 24-12-20           Bigiaretti Arch. Cesare

DETERMINAZIONI SETTORE TECNICO n. 377 del 24-12-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI
CASTELRAIMONDO


